1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital 001/2020

Comunicado Resultado Preliminar

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, por meio do Instituto de

Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH - IGDRH, o Resultado Final da Prova Objetiva, conforme

orientações abaixo:

1. Compõe este comunicado:

Anexo I – Resultado Final da Prova Objetiva por ordem de maior nota total obtida.

2. Esclarecemos que não houve recursos interpostos contra o Resultado Preliminar.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado no endereço eletrônico

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/29/.

Franco da Rocha, 08 de Dezembro de 2020.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha